
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

«TRENTO 5» 
38122 Trento (TN) – Via San Giovanni Bosco, 8 

CF 80016460224 
 

Tel. 0461/263331  -  Fax 0461/984463 
  

 

www.istitutotrento5.it  segr.ic.tn5@scuole.provincia.tn.it ic.tn5@pec.provincia.tn.it  

 
ICTN5/2023/ 

Numero di protocollo associato al documento come metadato  

(DPCM 3.12.2013, art. 20). Verificare l'oggetto della PEC o i  
files allegati alla medesima. Data di registrazione inclusa nella  

segnatura di protocollo. 

All’albo on line di Istituto  

Al sito web di Istituto 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva delle istanze pervenute per la partecipazione all’avviso 

interno di ricognizione disponibilità professionalità per la realizzazione di un sito internet prot. n. 1073 
del 25.01.2023 nell’ambito del PRRR, Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) - Missione 1 - 
Componente 1 - Investimento 1.4  “Servizi e cittadinanza digitale” - Misura 1.4.1 “Esperienza del 
cittadino nei servizi pubblici“ Scuole (aprile 2022) 

Finanziato dall’Unione Europea NextGenerationEU 
Servizio: Sito internet (pacchetto scuola online) 
CUP: G61F22000980006 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’Avviso per la presentazione di proposte a valere sul PNRR – Piano Nazionale di Ripresa e 
Resilienza – Missione 1 - Componente 1 - Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale”- “Misura 

1.4.1 - Esperienza del cittadino nei servizi pubblici - Scuole (aprile 2022)”; 

VISTA la domanda di partecipazione all’Avviso Pubblico “Misura 1.4.1 Esperienza del cittadino nei 

servizi pubblici – Scuole (aprile 2022)” - PNRR M1C1 Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza 
digitale” finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU n. 19574; 

VISTO il decreto prot. n. 33-2/2022-PNRR di approvazione dell’elenco delle istanze ammesse a 
valere sull’Avviso pubblico “Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del cittadino nei servizi pubblici" 
Scuole (Aprile 2022) e di assegnazione del finanziamento di €  7.301,00; 

VISTA la Legge Provinciale del 7 agosto 2006, n. 5 “Sistema educativo di istruzione e formazione  del 
Trentino”; 

RILEVATA la necessità di selezionare una figura dotata di alta professionalità per la realizzazione del 
servizio “Sito internet” - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) - Missione 1 - Componente 
1 - Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale” - Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei 

servizi pubblici“ Scuole – CUP G61F22000980006; 

VISTO l’avviso di selezione interno di ricognizione disponibilità professionalità per la realizzazione 

di un sito internet prot. n. 1073 del 25.01.2023 nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e 
Resilienza (PNRR) - Missione 1 - Componente 1 - Investimento 1.4  “Servizi e cittadinanza digitale” - 
Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici“ Scuole (aprile 2022). Finanziato 
dall’Unione Europea NextGenerationEU - CUP: G61F22000980006; 

VISTA la pubblicazione, in data 03.02.2023, della graduatoria provvisoria delle istanze pervenute; 

TENUTO CONTO della decorrenza dei termini per la presentazione di eventuali reclami; 

CONSIDERATO che non risultano pervenuti reclami; 

 

 

http://www.istitutotrento5.it/
mailto:segr.ic.tn5@scuole.provincia.tn.it
mailto:ic.tn5@pec.provincia.tn.it


 

 

DETERMINA 

 

1)  la pubblicazione della graduatoria definitiva sul sito web d’istituto - area dedicata alla PA DIGITALE, 
sull’albo on line di Istituto e nella sezione amministrazione trasparente: 

 
Posizione 
graduatoria 

ESPERTO 
INTERNO 

Qualifica Punteggio totale 

1 Cicinelli 
Maria 
Vittoria 

Docente 31 

2 Piccoli 
Daniele 

Assistente di laboratorio - informatica 26 

 
 

 

La Dirigente Scolastica  

  Paola Pasqualin 

 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, 

costituisce copia dell’originale informatico firmato 
digitalmente predisposto e conservato presso questa 

Amministrazione in conformità alle regole tecniche 
(artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è 

sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del 
responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993) 


